
※なお、お申込みの後、お客様のご都合により取り消される場合、裏面記載の取消料を申し受けます。

日次 行　　　　　　　程

1

2

組合前   守谷SA（休憩）  益子焼元共販センター（昼食・お買い物）

   お菓子の城（休憩・お買い物）     母畑温泉

８：３０発 11:15 12:45

14:00 １４：４５ 15：20頃

全国から陶芸ファンが訪れる人気の施設

「御用邸の月」の製造工程を窓越しに見ることができます 野趣豊かな露天風呂でおくつろぎください

人気の海の幸のランチをお楽しみください
ホテル  かねまん本舗（お買い物）  いわき・ら・ら・ミュウ（お買い物・昼食めし処福助）

 偕楽園（観光）  守谷SA（休憩）  組合前
14:30 15:30 17:45頃着

9:30頃発 10：30 11:15 11：30 １３：００

（常磐道）

（常磐道）

〈旅行企画・実施〉〈企画協力〉

●宿泊ホテル ： 母畑温泉 八幡屋
 福島県石川郡石川町母畑温泉　TEL：0247-26-3131 
●添　乗　員 ： 全行程添乗員が同行いたします。
●食事条件  ： 朝食1回、昼食2回、夕食1回
●利用バス会社 ： ニッコー観光バス

※天候・道路事情等によりスケジュール、時間等が変更になることがございます。立寄箇所の順番は、変更になることがございます。

●旅行実施日： 
◆第1班 令和６年11月26日（火）～11月27日（水）

（東浅草支店、秋葉原支店、鶯谷支店、羽田支店、
 目黒支店、東銀座支店、大森駅前支店、東十条支店、
 巣鴨支店、尾久支店、目白支店）

◆第2班 令和６年11月27日（水）～11月28日（木）
（亀有支店、青戸支店、水元支店、向島支店、墨田支店、
 千田町支店、篠崎支店、神楽坂支店、中野新橋支店、
 千駄ヶ谷支店、本店営業部）

●募集人員： 1班 100名（最少催行人員85名）  2班 100名（最少催行人員85名）
 定員になり次第受付を終了させていただくことがございます。

●申込締切日： 令和6年8月9日（金）

会員の方 48,500円
会員以外の方 49,500円

●旅行代金 ： 
　 （大人お一人様）

東京法人東事業部

みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、５年ぶりの開催となる今回の第一勧信『ふれ愛の旅』は、
『母畑温泉「八幡屋」に泊まる1泊2日の旅』を
企画致しました。ぜひご家族やお友達をお誘いあわせの上、
ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

※会員価格はふれ愛くらぶ会員の方に限ります。
※上記旅行代金は和室（定員利用）２名様または３名様にて一部屋ご利用を
ご希望される場合は、お一人さまあたり追加代金（３名様１室：4,400円、
２名様１室：6,600円）にて承ります。
　ただし満室の際などにはご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。

凡例：　　　　　貸切バス（ニッコー観光バス）

第一勧信『ふれ愛の旅』

1泊2日の旅に泊まる

八幡屋外観（イメージ）

露天風呂（イメージ）

御用邸の月（イメージ）

益子焼（イメージ）御用邸の花（イメージ） お菓子の城（イメージ）


